
 

 

MIUR-AOOCSAFE 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

Ferrara, 22 agosto 2017 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18; 
 
ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e/o l’assegnazione provvisoria 

presso sedi di questa provincia 
DISPONE 

 
per i motivi citati in premessa, sono pubblicate in data odierna le seguenti graduatorie provvisorie del 
personale A.T.A. aspirante all’utilizzazione e/o all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/18 
 

UTILIZZAZIONI a.s. 2017/18 
Graduatoria Assistenti Amministrativi aspiranti alle utilizzazioni 
n. cognome nome data nascita prov. punti precedenza sedi richieste 

1 GNANI Patrizia 24/12/1972 FE 529 
Art. 1 comma 1 
lettera a) CCNI I.C. MANZONI MESOLA 

 
Graduatoria Collaboratori Scolastici aspiranti alle utilizzazioni 
n. cognome nome data nascita prov. punti precedenza sedi richieste 

1 ZAMPOLI Milena 23/11/1966 FE 242 Art. 1 comma 1 
lettera g1) CCNI 

I.C. COPPARO 
I.C. TRESIGALLO 
I.C. DON MILANI – FERRARA 
I.I.S. CODIGORO 
I.C. PERLASCA – FERRARA 
I.I.S ALEOTTI – DOSSI – FERRARA 
I.C. D. ALIGHIERI - FERRARA 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE a.s. 2017/2018 

Graduatoria DSGA aspiranti alle assegnazioni provvisorie 
n. cognome nome data nascita prov. punti sedi richieste 

1 VERNA Donatella 14/10/1961 FE 48 LICOE CLASSICO ARIOSTO – FERRARA 

2 GULLE’ Gaetano 07/03/1952 CT 24 I.C. 4 - CORPORENO 

 

MIUR.AOOCSAFE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007762.22-08-2017

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

 

MIUR-AOOCSAFE 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

Graduatoria Assistenti Tecnici aspiranti alle assegnazioni provvisorie 
n. cognome nome data nascita prov. punti sedi richieste 

1 BENEVENTI Franca 30/05/1978 FE 40 I.I.S. REMO BRINDISI LIDO ESTENSI – AR20 

 
Graduatoria Collaboratori Scolastici aspiranti alle assegnazioni provvisorie 
n. cognome nome data nascita prov. punti sedi richieste 

1 BOCCATI Enrica 03/05/1963 FE 24 I.C. COPPARO 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE a.s. 2017/2018 

Graduatoria Collaboratori Scolastici aspiranti alle assegnazioni provvisorie 
n. cognome nome data nascita prov. punti sedi richieste 

1 CONFESSORE Ippolito 29/07/1963 CS 24 I.I.S. ORIO VERGANI – FERRARA  

 
Viene disposta la seguente esclusione:  
ZINGARELLI Claudia 05/12/1953 TO- Profilo C.S. - ai sensi dell'art. 17  dell'ipotesi CCNI sulle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie del 21/06/2017 
 
Avverso  le predette graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, 
di motivato reclamo entro 2 giorni dalla pubblicazione. 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilità dei posti. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Giovanni Desco 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2017-08-22T14:12:07+0000
	DESCO GIOVANNI




